
Pomme de douche jet pluie - POMMES DE DOUCHES, DOUCHETTES, BARRES DE DOUCHES

PROJET:

CHAMBRE:

DATE:

COMMENTAIRE:

Art. 8084
Pomme de douche jet pluie

• Ø 36 cm
• Matériel de base : acier
• système anticalcaire
• entrée en 1/2''
• clapet anti-retour
N.B. Conditions nécessaires pour le fonctionnement correct: débit min.:
15 l/min

Finitions:

Chromé 86 0286 02 8084
Acier Brossé 86 9386 93 8084

Limiteur 12 l/m
Pression (bar) débit (l/min)

0,5 6,19
1 12,22
2 11,69
3 11,71
4 12,06

360

G 1/2"

6
3

2
5

33 33


